Cena nájomného je určená na základe ponuky nájomcu a v zmysle zápisu z vyhodnotenia 
ponuky na prenájom majetku vo vlastníctve mesta Martin formou priameho prenájmu 
č. PP/1/2024 zo dňa 26.02.2024 pre nebytové priestory o celkovej výmere 92,76 m2 v sume 
66,50 EUR/m2/rok, čo predstavuje celkovú sumu 6.168,54 EUR/rok, slovom: 
šesťtisícstošesťdesiatosem eur päťdesiatštyri centov za rok. 

2. Prenajímateľ jedenkrát ročne vyúčtuje nájomcovi náklady za zrážkovú vodu podľa 
prenajatej plochy nebytových priestorov, na základe faktúry Turčianskej vodárenskej 
spoločnosti a.s. Martin, týkajúcej sa predmetnej nehnuteľnosti.

[...]

S takto zvýšenou cenou nájmu nájomca súhlasí. 

4. Prenajímateľ neposkytuje služby, ktorých poskytovanie je s nájmom spojené. 

Článok VI. 
Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli na spôsobe platenia nájomného formou mesačných splátok, 
čo predstavuje čiastku 514,05 EUR, slovom: päťstoštrnásť eur päť centov mesačne, a to na 
základe faktúry doručenej nájomcovi. Faktúra je splatná vždy do 25. dňa v kalendárnom 
mesiaci. 

2. Nájomca je povinný zložiť kauciu vo výške 1 mesačného nájomného pre prípad neplatenia 
nájomného, a to na účet mesta Martin č.